Gestor - Jose Eduardo Mendonca de Alencar / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Simões Filho - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1LZFBHTSPCCJ+IUOR+6FMA

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Simões Filho
1 Terça-feira • 29 de Abril de 2014 • Ano VI • Nº 1776

Prefeitura Municipal de
Simões Filho publica:

• Aviso De Licitação Concorrência Pública N.º 001/2014 - Objeto:

Seleção de pessoas físicas para a delegação, através de contrato de
permissão a título precário, de 650 (seiscentos e cinquenta) vagas,
visando a execução do serviço de transporte individual alternativo
complementar (stiac), por meio de mototaxi, no município de simões filho-
ba, conforme solicitação da secretaria municipal de transporte e trânsito.

• Aviso De Licitação Concorrência Pública N.º 005/2014 - Objeto:
Concessão do serviço de transporte alternativo municipal de passageiros
(setamps), conforme solicitação da secretaria municipal de transporte e
trânsito.

• Resultado Final Do Chamamento Público Nº 002/2014 - Objeto:
Gerenciamento, operacionalização e execução das ações e serviços de
saúde do hospital municipal de Simões Filho e do ambulatório de
especialidades Sérgio Macedo.

• Resultado Final Do PP 013/2014 - Objeto: Aquisição de Móveis,
Equipamentos e Materiais, para atender à SEFAZ.

• Aviso De Licitação Pregão Presencial nº 035/14 - Objeto: Aquisição de
Eletro-eletrônicos e Mobiliários, para atender às necessidades da
Assessoria de Comunicação do Município.

• Resultado De Julgamento Do Convite Nº 001/2014 - Objeto:
Contratação de Empresa Especializada na Execução de Obras para a
Reforma e Ampliação da Creche Andrée Maquil, situada no Município de
Simões Filho, com Fornecimento de Material e Mão de Obra, conforme
Convênio de Cooperação Técnica nº 001/2013, firmado entre a Prefeitura
Municipal de Simões Filho e a Associação Obras Sociais da Paróquia São
Miguel.

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1LZFBHTSPCCJ+IUOR+6FMA

Terça-feira
29 de Abril de 2014
2 - Ano VI - Nº 1776

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO

CNPJ N: 13.927.827/0001-97
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Simões Filho torna público, para conhecimento dos interessados, que
realizará licitação na modalidade: CONCORRÊNCIA PÚBLICA n.º 001/2014, Objeto:
SELEÇÃO DE PESSOAS FÍSICAS PARA A DELEGAÇÃO, ATRAVÉS DE
CONTRATO DE PERMISSÃO A TÍTULO PRECÁRIO, DE 650 (SEISCENTOS E
CINQUENTA) VAGAS, VISANDO A EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE
TRANSPORTE INDIVIDUAL ALTERNATIVO COMPLEMENTAR (STIAC), POR
MEIO DE MOTOTAXI, NO MUNICÍPIO DE SIMÕES FILHO-BA, CONFORME
SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO,
com data de recebimento e abertura dos envelopes no dia 15/07/2014, às 09h00min. Os
interessados poderão obter o edital no endereço eletrônico: www.pmsf.ba.gov.br. Outras
informações: tel. 3296-8300, ramal 299/300. DESIRÉE ATTA - PRESIDENTE DA
COPEL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO

CNPJ N: 13.927.827/0001-97
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Simões Filho torna público, para conhecimento dos interessados, que
realizará licitação na modalidade: CONCORRÊNCIA PÚBLICA n.º 005/2014, Objeto:
CONCESSÃO DO SERVIÇO DE TRANSPORTE ALTERNATIVO MUNICIPAL DE
PASSAGEIROS (SETAMPS), CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO, com data de recebimento e abertura
dos envelopes no dia 22/07/2014, às 09h00min. Os interessados poderão obter o edital
no endereço eletrônico: www.pmsf.ba.gov.br. Outras informações: tel. 3296-8300,
ramal 299/300. DESIRÉE ATTA - PRESIDENTE DA COPEL.

Licitações

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1LZFBHTSPCCJ+IUOR+6FMA

Terça-feira
29 de Abril de 2014
3 - Ano VI - Nº 1776

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO

CNPJ N: 13.927.827/0001-97
RESULTADO FINAL DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2014

O Município de Simões Filho-BA, por intermédio da Presidente da Comissão
Permanente de Licitação, torna público o RESULTADO FINAL do processo de
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2013, para o GERENCIAMENTO,
OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS DE SAÚDE
DO HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO E DO AMBULATÓRIO DE
ESPECIALIDADES SÉRGIO MACEDO. VENCEDORA: ASSOCIAÇÃO DE
PROTEÇÃO À MATERNIDADE E À INFÂNCIA DE CASTRO ALVES - APMI,
com o valor global de R$ 28.687.388,76 (vinte e oito milhões, seiscentos e oitenta e sete
mil, trezentos e oitenta e oito reais e setenta e seis centavos). Simões Filho-BA, 28 de
abril de 2014. Desirée Atta.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ N: 13.927.827/0001-97

RESULTADO FINAL DO PP 013/2014
O Município de Simões Filho-BA, por intermédio da Pregoeira, torna público o
RESULTADO FINAL do PP nº 013/2014, cujo objeto é a Aquisição de Móveis,
Equipamentos e Materiais, para atender à SEFAZ. VENCEDORAS: Amoêdo Sapucaia
Comércio de Máquinas Ltda - Lote I, com o valor de R$ 19.042,56 (dezenove mil e
quarenta e dois reais e cinquenta e seis centavos) e Lote II, com o valor global de R$
16.156,00 (dezesseis mil, cento e cinquenta e seis reais); Aurino Alves de Azevedo
Filho - Lote III, com o valor global de R$ 1.258,00 (hum mil, duzentos e cinquenta e
oito reais); AM Tecnologia Ltda - Lote IV, com o valor global de R$ 119.651,00 (cento
e dezenove mil, seiscentos e cinquenta e um reais). REVOGADO o Lote V. Em 28 de
abril de 2014. Desirée Atta.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO

CNPJ N: 13.927.827/0001-97
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Simões Filho, através da Pregoeira, torna público que realizará licitação
na modalidade: Pregão Presencial nº 035/14. Objeto: Aquisição de Eletro-eletrônicos e
Mobiliários, para atender às necessidades da Assessoria de Comunicação do Município,
com data de recebimento dos envelopes e abertura no dia 14/05/2014, às 09h30min. Os
interessados poderão obter o edital no endereço eletrônico: www.pmsf.ba.gov.br,
(Despesas/Licitações), tel. (71) 3296 -8300 ramal 300. Desirée Atta - Pregoeira.

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1LZFBHTSPCCJ+IUOR+6FMA

Terça-feira
29 de Abril de 2014
4 - Ano VI - Nº 1776

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO

CNPJ N: 13.927.827/0001-97
RESULTADO DE JULGAMENTO DO CONVITE Nº 001/2014

O Município de Simões Filho-Ba, através da Presidente da COPEL, torna público o
resultado do julgamento de Habilitação no Convite 001/2014, Contratação de Empresa
Especializada na Execução de Obras para a Reforma e Ampliação da Creche Andrée
Maquil, situada no Município de Simões Filho, com Fornecimento de Material e Mão
de Obra, conforme Convênio de Cooperação Técnica nº 001/2013, firmado entre a
Prefeitura Municipal de Simões Filho e a Associação Obras Sociais da Paróquia São
Miguel. INABILITADAS as empresas: DAM Construtora e Incorporadora Ltda, por
descumprir os subitens 6.1.2.2, 6.1.3.1, 6.1.3.2, 6.1.3.3; a empresa Construtora Penedo
Ltda, por descumprir os subitens 6.1.2.2 e 6.1.3.3 e a empresa SBS Construções e
Reformas em Geral Ltda-ME, por descumprir o subitem 6.1.3.3., todos do Edital. A
Presidente informa que dará o prazo de 03 (três) dias úteis, conforme subitem 9.5 para
que as empresas apresentem a documentação regularizada, ficando marcada a nova
sessão para o dia 06 de maio de 2014, às 09:00h no mesmo endereço. Em 28/04/2014,
Desirée Atta.